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	Udhëzimet
Ju lutemi pergjigjuni qartë dhe plotësisht në çdo pyetje. Shkruani ose shtypni me ngjyrë. Lexoni me kujdes dhe zbatoni cdo udhëzim.Ju lutemi shenjoni katrorët e duhur. Cdo informacion i duhur  duhet të përfshihet në këtë formë., 


	Nëse ju aplikoni për post (e) specifike, ju lutemi shënoni numrin/numrat e vendit të lirë të shpallur dhe titullin/titujt e punës.  

	Numri i vendit të lirë
	Titulli

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	Ju lutëm shënoni ku jeni informuar për vendin/vendet e lira të punës 

	     

	A do të pranonit punësim për më pak se 6 muaj?

 FORMCHECKBOX 
  Jo   FORMCHECKBOX 
 Po


	1. TE DHENAT PERSONALE:
	
	

	Mbiemri
	Emri
	Mbiemri i vajzërisë (nese ka) 

	     
	     
	     

	Datëlindja
	Vendlindja
	Shtetësia e tanishme
	Shtetësia në lindje
	Gjinia

	Dita
	Muaji 
	Viti
	     
	     
	     
	Femer
  FORMCHECKBOX 
Mashkull  FORMCHECKBOX 


	     
	     
	     
	
	
	
	

	Gjendja martesore:
	I/e pa martuar  FORMCHECKBOX 
      I/e martuar    FORMCHECKBOX 
      I/e shkurorëzuar     FORMCHECKBOX 
      I/e ndarë


	Nëse jeni i martuar, ju lutemi plotësoni edhe këtë pjesë:
	Emri dhe mbiemri
	Datëlindja 
	Lidhja

	
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     

	Adresa në të cilën mund të mbahet korrespondenca:
	Adresa e perhershme:

	     
	     

	Tel (Shtepi):
	(Punë):
	Tel:

	     
	     
	     

	Fax:
	Fax:

	     
	     

	e-mail:
	e-mail: 

	     
	     

	A keni marrë leje qëndrimi të përhershem në ndonje vend tjetër nga ai i shtetësise tuaj? 
 

                                                                               FORMCHECKBOX 
  Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po (Ku?)



	A e keni ndërruar ndonjëherë shtetësine tuaj , apo  jeni  ne procedure të nderrimit?( Nese po, ju lutem shpjegoni)
      
                                                                                            FORMCHECKBOX 
 Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po


	A është ndonjë nga familjaret tuaj i punesuar në Aeroportin e Prishtinës apo në ndonje institucion të Qeverisë së Kosoves?  

                                      
                                                    FORMCHECKBOX 
 Jo     FORMCHECKBOX 
 Po (Ju lutem specifikoni me poshte)


	Emri 
	Lidhja
	Emri i Organizatës Qeveritare

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


	2. EDUKIMI:

	Jepni të dhëna të plota sipas rradhës kronologjike. Jepni emrin e sakte të institucionit dhe titullin e  shkalleve/ çertifikatave në gjuhën origjinale. Mos shenoni shkollen fillore dhe të mesme , nëqoftëse keni shkollim te larte.  
A. Universiteti ose ekuivalent

	Prej
Muaji/Viti
	Deri
Muaji/Viti
	Institucioni (emri, vendi)
	Çertifikatat,

Shkallet              e fituara 
	Drejtimi(et) ose Lënda(et) kryesore të studimit

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	B. Kurset dhe studimet postdiplomike në fushen tuaj profesionale apo të ngjajshme. 


	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	C. Shkolla apo trajnime , edukim tjetër formal prej moshës 14 (p.sh. shkolla e mesme, shkollat profesionale apo përvoja gjat shkollimit)  

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     


	3. NJOHJA E GJUHEVE:

	Per gjuhët e ndryshme nga gjuha amtare, shenoni shkronjen nga kodimi i mëposhtem  për të indikuar nivelin e dijes suaj. 
	Gjuha amtare:

	
	     

	GJUHA
	Kuptoj
	Flas
	Lexoj
	Shkruaj
	KODI:   

A-Rrjedhshmeri profesionale: Aftësi për të punuar pavarsisht në gjuhë, duke përfshirë edhe shkrimin e raporteve të shkruara dhe letrave. Aftësi për të marrë pjese aktivisht apo të udhëheqë mbledhjet në këtë gjuhë.  
B- Njohuri per punë: Aftësi për të përcjellur diskutimet për pune dhe për të marrë pjesë në to, edhe pse dija për gramatikë dhe sintaksë mund të mos jetë e qarte. Mundesi për të punuar me telefon, të lexojë dhe kuptojë dokumentet për punë, si dhe të mbajë correspondencë minimale. 
C- Njohuri e kufizuar: Aftësi për të kuptuar biseda dhe tekste të thjeshta. 

	     
	     
	     
	     
	     
	

	     
	     
	     
	     
	     
	

	     
	     
	     
	     
	     
	

	     
	     
	     
	     
	     
	


	4. SHKATHTESITE KOMPUTERIKE (ju lutem shënoni emrin e softwerit që e perdorni)  

	Shkrimi i Tekstit 

	     

	Hapja e faqeve

	     

	Menaxhimi i të dhenave

	     

	Softver tjeter (ju lutemi specifikoni)

	     


	5. Shenoni shoqeritë profesionale dhe aktivitet në marrëdhenje shoqërore, publike apo ndërkombëtare , në    të cilat ju jeni anëtar:  

	     

	6. Shenoni cdo publikim të rëndësishem, nëse keni shkruar. ( ju lutemi mos bashkangjitni asnjë publikim) 


	     



	7. TE DHENAT MBI PUNESIMIN  Duke filluar me poziten tuaj aktuale apo të fundit, shenoni pozitat që keni pasur , me rradhitje nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)      
	Deri (Muaji/Viti)      
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhenesit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikqyrur nga ju (nese ka):
	

	     
	

	Kompenzimi mujor apo grada/shkalla
	

	     
	

	Arsyeja e dëshires se nderrimit të punesimit/heqjes dorë:
	

	     
	

	Nëse jeni duke punuar, a keni ndonjë kundërshtim me kerkesen tone për të dhenat e punëdhenesit tuaj aktual                   FORMCHECKBOX 
  Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po


	TE DHENAT MBI PUNESIMIN  Duke filluar me poziten tuaj aktuale apo të fundit, shenoni pozitat që keni pasur , me rradhitje nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)      
	Deri (Muaji/Viti)      
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja:

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhenesit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikqyrur nga ju (nese ka):
	

	     
	

	Kompenzimi mujor apo grada/shkalla
	

	     
	

	Arsyeja e dëshires se nderrimit të punesimit/heqjes dorë:
	

	     
	

	Nëse jeni duke punuar, a keni ndonjë kundërshtim me kerkesen tone për të dhenat e punëdhenesit tuaj aktual                   FORMCHECKBOX 
  Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po


	TE DHENAT MBI PUNESIMIN  Duke filluar me poziten tuaj aktuale apo të fundit, shenoni pozitat që keni pasur , me rradhitje nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)      
	Deri (Muaji/Viti)      
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja:

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhenesit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikqyrur nga ju (nese ka):
	

	     
	

	Kompenzimi mujor apo grada/shkalla
	

	     
	

	Arsyeja e dëshires se nderrimit të punesimit/heqjes dorë:
	

	     
	

	Nëse jeni duke punuar, a keni ndonjë kundërshtim me kerkesen tone për të dhenat e punëdhenesit tuaj aktual                   FORMCHECKBOX 
  Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po


	TE DHENAT MBI PUNESIMIN  Duke filluar me poziten tuaj aktuale apo të fundit, shenoni pozitat që keni pasur , me rradhitje nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)      
	Deri (Muaji/Viti)      
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja:

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhenesit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikqyrur nga ju (nese ka):
	

	     
	

	Kompenzimi mujor apo grada/shkalla
	

	     
	

	Arsyeja e dëshires se nderrimit të punesimit/heqjes dorë:
	

	     
	

	Nëse jeni duke punuar, a keni ndonjë kundërshtim me kerkesen tone për të dhenat e punëdhenesit tuaj aktual                   FORMCHECKBOX 
  Jo 
 FORMCHECKBOX 
  Po


	8. REFERENCAT:  Shënoni tre persona që nuk janë në lidhje familjare me ju dhe që e njohin karakterin dhe kualifikimin tuaj. 

Mos i përseritni emrat e mbikqyrseve që i keni shënuar në “ TE DHENAT MBI PUNESIMIN” 

	Emri
	Adresa
	Numri i telefonit
	Profesioni, veprimtaria, titulli

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	9. Shënoni ndonjë aftësi tjeter apo fakt relevant, i cili do të ndikonte që të merret parasysh aplikacioni juaj.

	     

	10. A keni qënë ndonjëherë të arrestuar, i akuzuar apo i gjykuar nga ndonjë gjykatë si i pandehur në ndonjë qeshtje gjygjësore, apo i fajësuar ose i burgosur për shkelje të ndonjë ligji( Duke përjashtuar Kundervajtjet)?





                                                                                  FORMCHECKBOX 
  Jo   FORMCHECKBOX 
  Po
Nëse “po”, shënoni detajet per secilin rast vec e vec në fleta të bashkangjitura.

	11. Konfirmoj se deklarimi im në pergjigjet e mia për pyetjet e parashtruara janë të vërteta, komplete dhe korrekte me diturinë dhe besimin tim më të mire. Jamë i vetëdishëm se për çdo prezantiom apo deklaratë të pa vërtetë mbaj përgjegjësi morale dhe penale 
Data:                                                                   Nënshkrimi:
N.B.  Do të kerkohet nga ju që të ofroni evidence të dokumentuar e cila ju mbeshtet deklarimin tuaj që e keni dhënë më lartë. Ju lutemi mos dergoni asnjë evidence të dokumentuar përderisa një gjë e tillë të mos kerkohet nga organizata dhe për cdo rast mos dorëzoni tekste apo referenca origjinale perderisa ato nuk iu kërkohen për perdorim nga organizata.





